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VzPu 30 Mladší žáci a žákyně Družstva
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VzPu 40 ISSF Mladší dorost Družstva
VzPu 30 Mimo soutěž
VzPu 40 ISSF Mimo soutěž



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 5.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 1 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 104,0 105,4 103,6 313,0
0079 - SSK OLYMP Ostrava 25xCT

2 11 PROKOP Pavel 2007 41622 104,2 102,9 103,9 311,0
0200 - SSK Manušice 25xCT

3 5 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 103,6 103,4 103,2 310,2
0049 - SSK Vlašim 24xCT

4 112 JANKŮ Adam 2007 42041 102,7 104,3 102,7 309,7
0055 - SSK LOYD 22xCT

5 143 ČONDL Tomáš 2007 42469 103,2 101,5 104,4 309,1
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 21xCT

6 104 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 104,3 100,9 103,9 309,1
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

7 21 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 104,6 103,1 100,9 308,6
0200 - SSK Manušice 22xCT

8 122 TURJANICA Jakub 2007 42354 102,3 102,2 102,9 307,4
0173 - SSK Klatovy 18xCT

9 77 PROKEŠ Karel 2007 42343 104,7 103,4 98,9 307,0
0202 - SSK Černovice 18xCT

10 66 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 101,1 103,8 101,7 306,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

11 39 TVRDÝ Petr 2008 42253 102,3 101,3 101,1 304,7
0735 - SSK Staré Sedlo 17xCT

12 82 ŠTĚPÁNÍK Vojtěch 2008 42271 99,4 101,3 102,8 303,5
0200 - SSK Manušice 16xCT

13 20 JELÍNEK Štěpán 2008 42160 100,8 99,2 102,1 302,1
0200 - SSK Manušice 13xCT

14 119 RYNEŠ Jindřich 2007 42010 100,0 98,4 103,4 301,8
0173 - SSK Klatovy 16xCT

15 140 JEŘÁBKOVÁ Barbara 2008 00000 100,5 101,1 99,1 300,7
0162 - SSK SLATINA Brno 14xCT

16 22 HALUŠKA Ondřej 2009 42250 99,3 101,3 99,6 300,2
0200 - SSK Manušice 11xCT

17 31 KAFKOVÁ Adéla 2008 00000 100,0 98,5 101,0 299,5
0202 - SSK Černovice 14xCT

18 144 KUBÍN Jakub 2007 00000 98,4 97,1 100,4 295,9
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 12xCT

19 57 SÝKORA Michal 2007 41670 99,0 93,9 101,3 294,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

20 130 JELÍNEK Jan 2008 42393 99,6 94,8 98,7 293,1
0162 - SSK SLATINA Brno 13xCT

21 138 BOČAN Václav 2009 00000 99,0 96,3 97,5 292,8
4015 - AVZO Hostouň 11xCT

22 55 FROLÍK Tomáš 2007 42839 97,6 96,9 97,3 291,8
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 7xCT

23 27 STRUPP David 2008 42985 99,2 96,6 95,5 291,3
0200 - SSK Manušice 9xCT

24 29 HRBEK Daniel 2008 00000 94,8 94,1 98,9 287,8
0202 - SSK Černovice 5xCT

25 84 WEINLICHOVÁ Eliška 2007 00000 84,4 98,1 95,9 278,4
0013 - SSK DDM Praha 5 9xCT

26 88 DOLEČEK Matěj 2008 41744 86,8 93,2 95,7 275,7
0190 - SSK Přezletice 10xCT

27 89 KARABÁČEK David 2008 42407 91,4 87,5 94,6 273,5
0190 - SSK Přezletice 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 1 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 5.1.2019

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK MANUŠICE 'A' 11 PROKOP 311,0
921,721 HLAVÁČKOVÁ 308,6

20 JELÍNEK 302,1

2 SSK MANUŠICE 'B' 82 ŠTĚPÁNÍK 303,5
895,022 HALUŠKA 300,2

27 STRUPP 291,3

3 SSK ČERNOVICE 77 PROKEŠ 307,0
894,331 KAFKOVÁ 299,5

29 HRBEK 287,8

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 5.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 129 SKALA Václav 2006 40712 104,9 105,2 105,5 315,6
0162 - SSK SLATINA Brno 29xCT

2 79 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 105,1 104,9 105,3 315,3
0202 - SSK Černovice 26xCT

3 65 ŠULA Adam 2006 41671 104,9 106,4 103,9 315,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

4 111 VANĚK František 2005 41320 104,4 105,0 105,5 314,9
0055 - SSK LOYD 27xCT

5 105 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 104,5 105,4 104,4 314,3
0045 - SSK DDM Kolín 27xCT

6 80 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 104,0 104,7 105,5 314,2
0202 - SSK Černovice 26xCT

7 58 HUBÁČEK Jiří 2005 41094 103,9 104,0 105,9 313,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 27xCT

8 78 JANŮ Karolína 2005 40682 104,2 104,6 104,6 313,4
0202 - SSK Černovice 26xCT

9 113 GRUNT Šimon 2006 42042 104,6 104,7 104,0 313,3
0055 - SSK LOYD 26xCT

10 49 LOUŽENSKÁ Adéla 2006 00000 103,7 103,5 105,8 313,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 24xCT

11 60 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 104,3 104,0 104,3 312,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

12 50 HROMADA Jindřich 2005 40922 105,7 102,7 103,6 312,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 26xCT

13 110 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 104,6 104,5 102,9 312,0
0055 - SSK LOYD 25xCT

14 62 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 103,0 104,4 104,5 311,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 26xCT

15 141 ALBRECHT Bruno 2005 41667 104,0 103,7 103,2 310,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

16 59 HLINKA Adam 2005 41077 101,7 103,9 104,8 310,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

17 64 NEKOLNÝ Tomáš 2006 41656 102,9 103,3 103,3 309,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

18 114 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 102,7 102,8 103,7 309,2
0055 - SSK LOYD 22xCT

19 18 ŠTĚPÁNIK Jan 2006 40418 103,9 103,0 102,3 309,2
0200 - SSK Manušice 22xCT

20 139 PÁR Daniel 2005 41201 102,5 103,5 102,9 308,9
0162 - SSK SLATINA Brno 18xCT

21 52 KOLB Matěj 2006 41153 101,4 103,3 104,1 308,8
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 22xCT

22 51 FROLÍK Josef 2006 41812 101,9 101,7 104,5 308,1
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 20xCT

23 61 NEKOLA Radek 2005 41428 101,2 103,5 103,4 308,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

24 3 HEJNÝ David 2006 41907 101,9 103,5 102,2 307,6
0049 - SSK Vlašim 21xCT

25 40 BLAŽKOVÁ Kačka 2005 00000 101,3 102,2 103,8 307,3
0735 - SSK Staré Sedlo 19xCT

26 90 SVOBODOVÁ Sabina 2006 42406 101,8 101,6 103,7 307,1
0190 - SSK Přezletice 19xCT

27 7 NĚMEC Jakub 2005 41061 101,8 103,8 101,3 306,9
0200 - SSK Manušice 16xCT

28 148 KYNDL Tomáš 2005 41008 101,6 102,6 102,6 306,8
0190 - SSK Přezletice 18xCT

Program



29 63 SVAČINA Marek 2005 41655 101,5 101,7 103,5 306,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

30 8 PRCHAL Matouš 2005 41066 103,3 101,3 101,4 306,0
0200 - SSK Manušice 18xCT

31 106 SVOBODA Adam 2005 42222 102,7 102,5 99,3 304,5
0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

32 86 ZÁSTĚRA Kryštof 2006 00000 101,0 101,7 101,5 304,2
0013 - SSK DDM Praha 5 16xCT

33 23 HANZLÍK Richard 2005 42289 100,4 103,7 99,9 304,0
0200 - SSK Manušice 15xCT

34 132 MAREK Martin 2006 41714 101,5 100,9 101,5 303,9
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 16xCT

35 68 HUCLOVÁ Lucie 2006 42995 97,8 102,6 103,1 303,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

36 12 KUČERA Adam 2005 40766 101,6 101,2 100,6 303,4
0200 - SSK Manušice 13xCT

37 142 RIDZIK Martin 2006 41981 101,5 100,9 100,8 303,2
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 17xCT

38 97 HANŽL Kryštof 2005 42432 102,6 102,5 98,1 303,2
0038 - SSK Ústí nad Labem 18xCT

39 131 PAJER Ladislav 2005 41012 101,5 101,4 99,9 302,8
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 17xCT

40 2 PIŇOS Antonín 2006 40283 102,0 100,2 99,6 301,8
0079 - SSK OLYMP Ostrava 14xCT

41 120 BURGHAUSER Ondřej 2006 41454 97,2 102,5 102,0 301,7
0173 - SSK Klatovy 13xCT

42 107 BUNCOVÁ Barbora 2006 00000 100,7 101,3 99,7 301,7
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

43 56 NĚMEC Lukáš 2005 40456 101,4 102,3 98,0 301,7
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

44 83 VACÍŘOVÁ Viktorie 2006 00000 104,9 98,3 98,4 301,6
0013 - SSK DDM Praha 5 15xCT

45 96 MATĚJKA Pavel 2006 42430 100,0 101,8 99,0 300,8
0038 - SSK Ústí nad Labem 16xCT

46 17 HAMPL Vojtěch 2006 41363 99,0 101,2 99,6 299,8
0200 - SSK Manušice 14xCT

47 28 ŘÍMAL Adam 2005 42344 99,4 99,1 100,2 298,7
0202 - SSK Černovice 9xCT

48 19 KOVÁŘ David 2006 41063 95,5 100,2 100,7 296,4
0200 - SSK Manušice 13xCT

49 137 KAŠEK Filip 2006 00000 100,3 99,5 95,6 295,4
4015 - AVZO Hostouň 14xCT

50 53 VONDRA Matěj 2006 00000 97,4 96,7 99,9 294,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 11xCT

51 30 KUBÍK Adam 2006 00000 100,4 97,9 95,6 293,9
0202 - SSK Černovice 11xCT

52 102 HEPALOVÁ Aneta 2006 00000 100,3 94,8 97,8 292,9
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

53 41 KOMÁREK Jiří 2006 42490 90,4 101,6 98,8 290,8
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

54 133 MARŠÁK Dominik 2006 42697 99,6 92,1 94,7 286,4
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

55 121 GROSSL David 2005 42012 97,9 93,4 94,4 285,7
0173 - SSK Klatovy 4xCT

56 134 MAŠKOVA Kateřina 2006 42698 92,1 98,1 94,5 284,7
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

57 85 KUBÍČEK Lukáš 2006 00000 93,5 94,1 91,1 278,7
0013 - SSK DDM Praha 5 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 2 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 5.1.2019

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK ČERNOVICE 79 NYMBURSKÁ 315,3
942,980 HODINOVÁ 314,2

78 JANŮ 313,4

2 SSK DUKLA PLZEŇ 'B' 65 ŠULA 315,2
938,062 HOUDOVÁ 311,9

141 ALBRECHT 310,9

3 SSK DUKLA PLZEŇ 'A' 58 HUBÁČEK 313,8
936,860 MACHOVÁ 312,6

59 HLINKA 310,4

4 SSK LOYD 111 VANĚK 314,9
936,1110 VAŠKŮ 312,0

114 NERMUŤOVÁ 309,2

5 SSK STROMOVKA ČB I 49 LOUŽENSKÁ 313,0
933,150 HROMADA 312,0

51 FROLÍK 308,1

6 SSK DDM KOLÍN I. 105 NOVOTNÁ 314,3
927,9104 SVOBODOVÁ 309,1

106 SVOBODA 304,5

7 SSK DUKLA PLZEŇ 'C' 64 NEKOLNÝ 309,5
921,161 NEKOLA 308,1

68 HUCLOVÁ 303,5

8 SSK MANUŠICE 'A' 18 ŠTĚPÁNIK 309,2
919,57 NĚMEC 306,9

12 KUČERA 303,4

9 SSK SLATINA 129 SKALA 315,6
917,6139 PÁR 308,9

130 JELÍNEK 293,1

10 SSK MANUŠICE 'B' 8 PRCHAL 306,0
909,823 HANZLÍK 304,0

17 HAMPL 299,8

11 SSK STROMOVKA ČB II 52 KOLB 308,8
904,556 NĚMEC 301,7

53 VONDRA 294,0

12 SSK STARÉ SEDLO 40 BLAŽKOVÁ 307,3
902,839 TVRDÝ 304,7

41 KOMÁREK 290,8

13 SSK RAPID PLZEŇ 132 MAREK 303,9
891,4131 PAJER 302,8

134 MAŠKOVA 284,7

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 5.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 92 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 103,1 103,2 101,8 101,6 409,7
0190 - SSK Přezletice 26xCT

2 42 NEDVĚD Matěj 2003 39921 101,9 104,4 101,1 101,6 409,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 27xCT

3 109 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 103,1 101,8 100,7 102,5 408,1
0045 - SSK DDM Kolín 22xCT

4 6 BÍLEK Ondřej 2003 39986 101,1 102,8 100,9 102,0 406,8
0200 - SSK Manušice 24xCT

5 99 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 101,2 99,3 99,7 102,4 402,6
0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

6 71 HELUS Martin 2004 41669 100,2 102,0 101,9 97,2 401,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

7 70 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 102,1 100,0 101,3 97,3 400,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

8 69 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 99,2 100,7 100,4 100,2 400,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

9 13 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 102,1 98,8 100,0 98,7 399,6
0200 - SSK Manušice 18xCT

10 14 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 97,7 100,0 98,1 102,1 397,9
0200 - SSK Manušice 16xCT

11 93 RABOCH Vít 2003 39579 99,2 98,6 98,6 101,4 397,8
0190 - SSK Přezletice 19xCT

12 36 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 100,4 97,6 100,6 94,4 393,0
0735 - SSK Staré Sedlo 15xCT

13 35 LUDVÍK Matěj 2003 40695 96,2 98,2 98,4 97,9 390,7
0735 - SSK Staré Sedlo 10xCT

14 115 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 95,4 99,7 101,8 93,2 390,1
0055 - SSK LOYD 15xCT

15 15 BANDAS Matěj 2004 41064 95,5 99,8 96,7 97,6 389,6
0200 - SSK Manušice 12xCT

16 32 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 92,5 99,5 96,9 99,5 388,4
0202 - SSK Černovice 12xCT

17 116 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 95,3 96,4 96,5 99,9 388,1
0055 - SSK LOYD 10xCT

18 108 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 96,8 97,9 96,5 96,6 387,8
0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

19 72 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 94,9 93,5 97,6 99,0 385,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

20 44 PRCHAL Jakub 2004 41815 101,0 95,5 93,4 94,4 384,3
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

21 100 ČABLÍK Marek 2003 42663 99,7 92,1 97,0 93,9 382,7
0045 - SSK DDM Kolín 14xCT

22 4 VESELÝ Lukáš 2004 41090 99,6 93,6 96,3 92,9 382,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

23 110 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 91,5 99,0 95,6 94,2 380,3
0055 - SSK LOYD 9xCT

24 101 HEPAL Adam 2003 42429 93,9 94,2 96,4 95,5 380,0
0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

25 10 PROKOP Ondřej 2004 41619 94,4 97,3 93,3 93,3 378,3
0200 - SSK Manušice 11xCT

26 9 MARK Rudolf 2003 40802 97,4 97,0 92,8 90,8 378,0
0200 - SSK Manušice 10xCT

27 62 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 93,6 96,5 89,6 94,5 374,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

28 73 NETUŠIL David 2003 41076 91,3 94,9 94,0 94,0 374,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

Program



29 60 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 87,3 94,3 95,3 95,3 372,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

30 34 LEMBERK Matěj 2004 40680 91,7 94,5 92,1 92,2 370,5
0202 - SSK Černovice 6xCT

31 81 GERBERG Petr 2004 40930 93,8 92,5 91,2 92,3 369,8
0735 - SSK Staré Sedlo 5xCT

32 43 VÍTŮ Nela 2003 40921 91,3 93,5 93,4 89,4 367,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 8xCT

33 37 SUK Vojta 2004 41586 93,2 92,9 91,6 89,2 366,9
0735 - SSK Staré Sedlo 4xCT

34 111 VANĚK František 2005 41320 94,4 93,0 87,5 91,2 366,1
0055 - SSK LOYD 4xCT

35 45 FROLÍK Jakub 2004 41816 89,7 89,1 93,1 94,0 365,9
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 7xCT

36 33 VACHTOVÁ Sabina 2004 40678 92,8 89,2 89,6 91,1 362,7
0202 - SSK Černovice 7xCT

37 25 WODWUD Michal 2003 42899 88,3 88,5 91,9 92,6 361,3
0200 - SSK Manušice 8xCT

38 94 SYSEL Matyáš 2004 41747 87,6 92,7 87,0 93,8 361,1
0190 - SSK Přezletice 7xCT

39 76 SULJEJMANI Arben 2004 40780 89,5 90,7 87,6 92,8 360,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

40 47 HÁJEK Jan 2004 41154 92,6 88,5 88,9 87,5 357,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 3xCT

41 87 HUDEC Šimon 2004 41634 82,6 89,6 89,8 93,9 355,9
0013 - SSK DDM Praha 5 5xCT

42 46 PAVLÍK Matěj 2004 40926 88,5 91,6 92,3 81,0 353,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 2xCT

43 48 BOROVKA Radovan 2003 40925 85,8 91,4 88,2 87,9 353,3
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 3xCT

44 16 MAZÁNEK Filip 2004 40142 93,1 97,5 88,3 74,1 353,0
0200 - SSK Manušice -2b. (6.11.5) - 9xCT

45 26 KARÁSEK Jiří 2004 42983 81,0 91,8 90,7 88,6 352,1
0200 - SSK Manušice 6xCT

46 23 HANZLÍK Richard 2005 42289 89,1 91,8 78,4 89,4 348,7
0200 - SSK Manušice 2xCT

47 95 SVOBODA Miroslav 2004 42405 79,6 91,1 88,4 83,3 342,4
0190 - SSK Přezletice 4xCT

48 24 GREGAR Petr 2004 42251 86,9 80,0 82,2 74,0 323,1
0200 - SSK Manušice 1xCT

49 8 PRCHAL Matouš 2005 41066 82,7 79,0 82,6 76,6 320,9
0200 - SSK Manušice 1xCT

50 145 PUŠMAN Samuel 2004 41118 74,1 81,0 76,5 79,5 311,1
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 1xCT

51 7 NĚMEC Jakub 2005 41061 72,4 69,5 74,5 75,5 291,9
0200 - SSK Manušice 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 3 - Družstva
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 5.1.2019

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK DUKLA PLZEŇ 'A' 71 HELUS 401,3
1202,570 BLAŽÍČKOVÁ 400,7

69 NETRVALOVÁ 400,5

2 SSK DDM KOLÍN II 109 NOVOTNÝ 408,1
1198,599 HÁJKOVÁ 402,6

108 VADINSKÁ 387,8

3 SSK MANUŠICE 'A' 6 BÍLEK 406,8
1196,013 SVOBODOVÁ 399,6

15 BANDAS 389,6

4 SSK PŘEZLETICE 92 SEMECKÝ 409,7
1168,693 RABOCH 397,8

94 SYSEL 361,1

5 SSK STROMOVKA ČB I 42 NEDVĚD 409,0
1160,944 PRCHAL 384,3

43 VÍTŮ 367,6

6 SSK MANUŠICE 'B' 14 MARTÍNKOVÁ 397,9
1154,210 PROKOP 378,3

9 MARK 378,0

7 SSK STARÉ SEDLO 36 PINTOVÁ 393,0
1150,635 LUDVÍK 390,7

37 SUK 366,9

8 SSK LOYD 115 DUBSKÁ 390,1
1144,3116 DESENSKÁ 388,1

111 VANĚK 366,1

9 SSK DUKLA PLZEŇ 'B' 72 MASTNÁ 385,0
1131,473 NETUŠIL 374,2

60 MACHOVÁ 372,2

10 SSK ČERNOVICE 32 JANDOVÁ 388,4
1121,634 LEMBERK 370,5

33 VACHTOVÁ 362,7

11 SSK DUKLA PLZEŇ 'C' 4 VESELÝ 382,4
1117,262 HOUDOVÁ 374,2

76 SULJEJMANI 360,6

12 SSK STROMOVKA ČB II 45 FROLÍK 365,9
1076,847 HÁJEK 357,5

46 PAVLÍK 353,4

13 SSK MANUŠICE 'C' 25 WODWUD 361,3
1033,123 HANZLÍK 348,7

24 GREGAR 323,1

14 SSK MANUŠICE 'D' 16 MAZÁNEK 353,0
965,88 PRCHAL 320,9

7 NĚMEC 291,9

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mimo soutěž
Datum 5.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 149 VAŇA Vojtěch 2004 00000 96,7 93,9 99,8 290,4
4015 - AVZO Hostouň 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 5
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mimo soutěž
Datum 5.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 147 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 102,9 98,8 103,2 102,6 407,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

2 146 KASIPOVIĆ Antonio 2001 41127 96,2 95,6 96,9 94,0 382,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany 15xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program


